

Bilaga 6. Friluftsförbundet Österåkers ansökan om miljöbidrag för skräpplockning

Publikationsnamn	Ansökan miljöbidrag
Datum	2023-10-15 22:20
Föreningens eller organisationens namn:	Friluftsförbundet Österåkers Lokalavdelning
Organisationsnummer:	812000-0552
Kontaktperson (för- och efternamn):	Elisabet Mattsson
E-post till kontaktperson:	elisabet.mattsson@friluftsforbundet.se
Föreningen/organisationen uppfyller de grundläggande skall-kraven: - Verkar enligt demokratiska principer - Är icke vinstdrivande - Är politiskt och religiöst oberoende - Bedriver verksamhet i Österåker - Har inte som huvudsaklig uppgift att tillvarata medlemmarnas privatekonomiska intressen	Ja

Vi har tagit del av riktlinjerna för återrapportering och kommer redovisa utlägg för kvitton i samband med de aktiviteter/åtgärder/satsningar som bidraget avser	Ja
Har ni sökt eller fått ytterligare medel för aktiviteten/åtgärden/satsningen som ni söker för nu?	Nej
Beskriv vad ni söker miljöbidrag för:	<p>Friluftsförbundet Österåker värnar om vår närmiljö och planerar för en "skräpplockardag" längs Åkers kanal. Åkers kanal är en av våra mest paddlade vatten och vi ser ett behov av att hålla miljön i och vid vattnet rent och fritt från skräp. Då vi delar detta vatten med andra, även djur och växter ser vi vikten av ett rent vatten. Vi kommer rent praktisk paddla i kanalen och gå längs kanalen. Även "fiska" med magnetfiske för att ta upp metallskrot. Vi tänker oss att utföra detta i samband med att "Håll Sverige rent" har sin Räddakustendagen, då vi på samma sätt kan samla skräp och inspireras av andra.</p>
Beskriv vad ni vill uppnå med aktiviteten/åtgärden/satsningen (syfte och mål) samt hur det uppfyller bidragets riktlinjer:	<p>Friluftsförbundet strävar efter att skapa folkhälsa, livsglädje, och en tillgänglig friluftsmiljö. Skräpplockardag bidrar till flera av de mål som satts upp, Mål 11: Hållbara städer och samhällen Genom att städa i vår närmiljö ser vi till att samhälle och natur kan leva sida vid sida. Mål 13: Bekämpa klimatförändringen Tydliggöra att vi kan hålla aktiviteter inom cykelavstånd och inspirera till att inte använda bil i onödan. Mål. 14 Hav och Marina resurser Vi visar på hur viktiga våra vattenresurser är och hur viktigt det är att vi vårdar de sjö- och havsmiljöer som vi har så nära inpå, här i Österåkers kommun. Mål 15 ekosystem och biologisk mångfald Vi visar och förklarar viktiga våra</p>

	naturresurser är och hur viktigt det är att vi vårdar de grönområden som vi har kvar, här i Österåkers kommun.
Beskriv vilka kostnader ni söker bidrag för, dvs hur pengarna ska användas:	Marknadsföring i lokalpress och via digitala kanaler samt tryckt informationsmaterial under dagen 7 000 kr, Inköp av utrustning och material att användas under dagen (t ex sopsäckar, handskar, tänger, magneter etc) 3 000 kr, Kostnader för mat/dryck o dyl för funktionärer och deltagare vid planering och genomförande 4 500 kr, Kostnad för omhändertagande av skräp (t ex transport till Brännbacken) 500 kr
Beskriv hur ni planerar att utvärdera effekten av genomförd aktivitet/åtgärd/satsning:	Vi kommer att samla in synpunkter från deltagare under dagen, dokumentera det som fiskas upp/städas upp under dagen, samt visa upp resultatet på vårt Instagram-konto. Vinnare av priser kommer att anslås, t ex Dagens mest miljöfarliga skräp, Dagens roligaste fångst, Dagens största skräp, Dagens mesta skräpplockare etc.